きらっと☆とよかわっ！

愛知県 豊川市

星
ほし

兄
にい

のプラネタリウム笑
ショー

を開催します

【お問合せ先】

豊川市教育委員会 中央図書館 山本・細野

TEL:0533-85-5536 Eメール: toshokan@city.toyokawa.lg.jp

令和 6年 1月 12日

豊川市政記者クラブ加盟社 各位

豊川市ジオスペース館プラネタリウムでは表記のイベントを開催します。

「星兄」は全国のプラネタリウムで引っ張りだこの星座案内人で、絶妙なトー

クで繰り出される笑いにあふれた星座解説が大人気です。

主な内容は別添チラシのとおりです。現在、下記のとおり入場券を販売してお

ります。

記

１ 開催日時 令和６年１月２８日（日曜日）

① 午後１時から

② 午後３時から

※ 講演は各回１時間程度で①、②ともに同じ内容となります。

２ 会  場 豊川市ジオスペース館プラネタリウム（豊川市中央図書館２階）

３ 出  演 星兄（ほしにい）

４ 入 場 券 豊川市中央図書館２階事務室で販売中です。

       入場券は１人５００円で購入できます。定員は各回１００名と

なっており、なくなり次第、販売終了となります。

	【記者発表】星兄のプラネタリウム笑.pdf
	星兄のプラネタリウム笑R5.pdf